(2

| Mis. pr. sine com. Gl. Cr. Prf. et Communie.

de Nativ. In Vesp. com seq. ttm.
15/R. Dom. (vacat). Octava S. Stephani Protomat.
dx. ut in fest. et pr. l. com. 2 octavar.
Gl. Cr. Prf. de Nativ. Communic. comm,
Annuntiatur pplo fer. V fest. Epiph. Vesp.
(Col. A.) ut suo loco a cap. de seq. com.
praec. et oct. SS. Innoc.
15/A. F. 2. Oct. 8 Joannis Ap. et Ev.—dx. ut in
fest. et pr. l. com. oct. S. Innoe. Gl. Cr. Prf.
Ap In Vesp. suo loco (Col. R.) com. seq. ex
1-mis.
17|R. F. 3. Oect. SS. Innoc. Mm.—dx. ut in fest.
et pr. I. ,Te Deum.“ in Mis. Gl. et All. sine
Cr. Prf. de Nativ. Communic. comm. ,Ite
Missa est.“ In Vesp. com. Vig. Epiph. et S,
Telesphori Pp. M.
18|A. F. 4. Vigil. Epiph. (séne ieiumio) — sdx. De
ea off. ut in Circumcis, et pr. l. com. S. Pp.
M. (sine suffrag. et prec.) Gl. 8 or. B. ,Deus
qui salut.“ sine Cr. Prf. de Nativ. Vesp. de
seq. pr. - ,
Notae: 1. Hodie et per. tot. oct. prohibentur

P Al

JANUARITUS.

=]

Missae vot, et defunctor. excepta wna pro re
gravi ab Ordinario praeseripta, vel requiali
praes. corp., quae tamen ipso Epiph. die celeb-
rari nequit.

2. Hymn. per. tot. oct. term. Jesu... ,Qui
apparuist1®,

3. Ad Prim. in R. br. per. tot. oct. dic. V.
»Qui apparuisti hodie*.

A. F. 5. EPIPHANIA D. N. J. CHR. — dx. 1 cl. c.
oct. privileg. Off. pr. Matutin. dictis , Pater
Ave, Credo“ absolute inchoatur (hac mocte tan-
tum) ab ant. . Afferte* (sub maioris signo eru-
cis); in 3 Noct. (in choro stando) dic. ant.
, Venite adoremus* (omissis ant. ,Homo* et Ps.
Fundamenta®) hodie ttm. Ad Prim. V. ,Quz
apparuisti hodie*. Ante Mis. solemn. benedic-
tio auri, myrrhae, thuris ex Rituali. In Mis.
solemni ad verba Evangelii ,Et procidentes*
ommes genuflectunt versus erucem Altaris, Dia-
conus vero—wversus librum (etiamsi forsan ex-
positum sit SS. Sacram.), manentibus erectis
subdiacono, qui lebrum Evangeliorum tenet et
acolythis candelabra tementibus, quéi pariter ca-
put non inclinant ad momen ,Jesu“, ceteris
omnibus inclinantibus. In Mis. Gl. Cr. Prf.
et Communic. pr. per. tot. oct. Vesp. de eo-
dem. Ant. ad Magn. et Bened. per. tot. oct.
quot. propriae.

Cras mane aperitur nuptiarum solemnitas.

A. F. 6. De 2-da die infr. oct.—sdx. off. ut in
fest. et pr. l. Matutin. incip. more solito. In-
vit. ,Christus apparuit* R. 1 Tria sunt“.
Ant. 1-ma i 3 Noet. ,Homo“ cum Ps, ,Fun-
damenta® per tol, oct. et ant. ad Bened. pr.
In Mis. 2 or. B.  Deus, qui salut.* 3-ia Eececl.
Gl. Cr. Prf. et Communic. pr. Vesp. de festo.

Dir. Vil. 2
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82]|A ‘Sabb. De 3-ia die infr. oct.—sdx. o00. ut in

10 23

fest. et pr. 1. Vesp. a cap. de Dom. infr.
oct. com. oct. (Ant. ,Lux de luce* V. ,Om-
nes de Saba*)

2 A. Dom. I post. Epiph. et infr. oct. — sdx. off. ut

tn fest. et pr. I. Ll. 1 N. ,Imcip. Ep. 1 ad
Corinth., quae abhine est Ser. occur. com.
oct. (mon dic. 3-<ia or., sed imperatae dicuntur).
In Vesp, com. oct.

A. F. 2. De 4-ta die infr. oct.—sdx. off. ut 4-ta
fer. et pr. I. Ll. 1 Noct. de scr. oce. 1-a ex
fer. 2-da post. Dom. 1 reliq. ut im fest, et 7
hwi. In Vesp. com. S. Hygini Pp. M.

1124/ A. F. 3. De 5-ta die infr, oet.—sdx. off. ut in

2|25

fest. et 7 hui. et pr. I. com. S. Pp. M. 3 or.
B. ,Deus, qui salut.“ Vesp. de festo.

A F. 4 De 6-tu die infr. oct.—sdx. off. ut in
fest., et 7 hui, et pr. . Vesp. de seq. die oct.
ut in 1 T/'esp festi, sed. or. pr.

13/26/A. F. 5. Octava Epiphaniae—dx. Ll. I N. de

1427

16{29

ser. oce. Mis, pr. Gl. Cr. Prf. et Communie.
Epiph. In Vesp. com. (4nt. 0. D.) seq. et S.
Felicis M.

A. F. 6. S. Hilarii ECD.—dx. m. ¢. v Ll. 1 N.
de scr. oce. 9 1. et com. S. M. GIl. Cr. Prf.
Comm. Vesp. a cap. de seq. m. t. v., com.
(Ant. 0. D) praec. et S. Mauri Abb.

A. Sabb. S. Pauli primi Eremitae.—dx. 9 l. et
com, S. Abb. (ant. et V. ex. 1I-mis. Vesp.) Gl
Vesp. de seq., com, praec. et Dom. (ant.
SSuscepit® ut in Psalt, pro Sabb.) et S. Mar-
celi I Pp. M. (h. an. simplitic.) Hymn. term.
JJesu... Qui matus® ad. Compl. et per. Hor.

A. Dom. 2 post. Epiph. SS. Nominis Jesu — dx.
2 cl. off. pr. 9 1. Dom., com. Dom. et S. Pp.

M. Gl. Cr. Prf. de Nativ. Dom. ult. Ev.
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| Dom. In Vesp. com. seq., et Dom., ac S.

| Marcelli Pp. M.

|A. F. 2. S. Autonii Abb. C.—-dx. LI. 1 N. ex
Dom, praec. ,Incip. Ep II ad Corinth.“ GI.
Vesp de seq., com. S. Pauli et praec. ac S.
Priscae V. M.

A. F. 3. Cathedrae S. Petri Ap. Romae.—dxm.
off. ex. comm. Conf. Pont. et pr. 1. 9 1. 8. V.
M. com. S. Pauli Ap. et S. V. M. Gl Cr.
Prf. Ap. Vesp. de seq. ttm., (Col. R.) Ant.
propr.

(R. F. 4. S. Henrici Ep. M. PRS. —dx, 1 cl.
Ll. 1 N. ,4 Mileto* Gl. In Vesp. com. seq.

R. F. 5. SS. Fabiani et Sebastiani Mm.— dx.
Gl. Vesp. a cap. de seq. (4nt. pr.), com.
praec.

R. F. 6. S. Agnetis V. M.—dx. Off. pr. Gl In
Vesp. com. seq.

A crastina die resumuntur Sufr. Sanct. in
Laud. et Vesp. et preces Dominicales ad Primam
et Complet., quando non est dx. et non infr. oct.

R. Sabb.. 8S. Vincentii et Anastasii Mm. —
sdx. Ad Laud. Suffr., ad Prim. preces. Gl
9-da or. B. ,Deus, qui salut.*, 3-tia Eccl.
Vesp. (col. A.) de seq., com. S. Joseph Sponsi
B. M. V., praec., Dow. et S. Emerentianae V.
M. Hymn. term. ,Jesu... Qui natus‘. De
Sancta Familia h. a fit. 28 hui.